(代)0766-36-1111　　　(FAX)0766-36-1288　　　(公式HP)https://www.takaoka-cc.co.jp/
〒939-1275　富山県高岡市中田中田御坊山876

令和 3年 1月吉日

各 位
髙岡カントリー倶楽部

令和３年度年間予約のご案内
謹啓

初春の候、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。さて、表題にもあります通り令和 3年度の年間予約を受付開始致しました。

現在、キャディ不足により頼成キャディ付プレーの予約組数を限定しております。また、本年度も

土日祝日における頼成キャディ付プレー予約のスタート時間枠を限定し、より多くのキャディ付予約を

お受けできるよう努めて参りたいと思います。

年間予約については早めにお申し込み下さい。ご希望の日程に添えない場合もございますが、2月

より順次返答して参ります。尚、予約の際は下記詳細をご覧頂きまして、お電話または、同封致しま

した「コンペ年間予約申込書」にてお申込下さい。その他、何かご不明な点やご質問などございまし

たらお気軽にお問合せください。（0766-36-1111）

謹白

＜年間予約をされるにあたってのお願い事項＞

年間予約受付開始日 令和 3年 1月 21日～ 受付開始
受付期間 令和 3年 3月 1日～12月 30日

予約可能時間枠 基本的に

【平  日】8：00～ 8分間隔

【土・日・祝日】午前の部 7：00～  午後の部 12：04～ 8分間隔

上記時間枠にてご予約をお受けしております。

（※倶楽部競技等により時間枠が変更になる場合があります。）

申込方法 別紙「コンペ年間予約申込書」に必要事項をご記入頂き、FAX か郵送にて

お申込下さい。

＜基本プレースタイル＞ ※全組乗用カート付

頼成コース  キャディ付プレー

セルフプレー
キャディ付プレー時間限定枠
【土・日・祝日】午前 7：00～  10組

午後 12：04～ 5組程

万葉コース  セルフプレー

＜その他＞

◆ご予約が確定された場合 コンペ開催日より 1ヶ月前頃に当倶楽部より「幹事様宛書類」を

お送り致します。

◆ 土日祝日においてキャディ付プレーをキャンセルされた場合、３日前より 1 組につき 4,000 円(税込)

のキャンセル料を頂きます。

＜冬季期間クローズ中の予約業務について＞

◆ 受付時間 月・火・水・木曜日  9：00～15：00

◆ 休業日 金・土・日・祝日

◆ 尚、積雪状況および営業の見通しについては当倶楽部ホームページにてご確認ください。